

# COFOCO

## FOOD

### **Cofoco nytårsmenu 2018**

Allergioversigt for klassisk, vegetarisk og børnevenlig  
nytårsmenu

## Allergioversigt – nytårsmenu

Nedenfor finder du oversigten over indholdet i årets nytårsmenu.

Hvis du har spørgsmål sidder vi klar ved telefonerne til at tage imod dit opkald. Du kan selvfølgelig også sende os en mail med dit spørgsmål, og vi vil vende tilbage hurtigst muligt.

**Telefon** +45 70 70 15 88

**E-mail** nytår@cofoco.dk

**Telefontider** 10-16 (mandag - lørdag)

### Suppe

**Ingredienser:** hummerafkog (kogt på hummerskaller, løg, gulerødder, hvidløg, krydderurter, hvidvin, tomatpasta), **piskefløde**, modificeret stivelse, salt, citronsaft fra koncentrat, hønsefedt, oksefedt, glukosesirup, aroma, tørret kylling, syrer (E 270, E 327, E 330), krydderier (peber, gurkemeje), karamelsukker, maltodextrin og rosmarinekstrakt.

### Torsk

**Ingredienser:** Torsk

### Brødcroutoner

**Ingredienser:** Vand,  *fint durumhvedemel*,  *hvedemel*, gær, rapsolie, olivenolie og salt med jod.

### Grøn olie

**Ingredienser:** Rapsolie, purløg, persille og kørvel.

### Kørvel

### Tournedos

**Ingredienser:** Stegt oksemørbrad.

### Trøffelsauce

**Ingredienser:** Oksefond (afkog af vand, okseben, løg, tomatpuré, gulerod, porre, løvstikke, hvidløg, enebær, sort peber, timian, rosmarin, laurbærblad), rødvin, rødvinseddike, løg, sukker, brun farin, modificeret stivelse, salt, rødvin, timian, **smør**, sort peber og trøffelpasta (champignon, olivenolie, sommertrøfler, oliven, karljohansvampe, kapers, **ansjoser**, grøntsager, salt, peber, krydderier, trøffelsaft, naturlige aromaer).

### Pommes Anna

**Ingredienser:** Kartofler, **smør**, salt, hvidløg, timian og peber.

### Puré af selleri og hasselnødder

**Ingredienser:** Knoldselleri, vand, **sødmælk**, **piskefløde**, **smør** og **hasselnødder**.

### Glaserede gulerødder

**Ingredienser:** Gule gulerødder, salt og rapsolie.

### Brøndkarse

**Ingredienser:** Brøndkarse.

### Chokoladekage

**Ingredienser:** **Smør**, past. **æggehvider**, sukker, past. **æggeblommer**, chokolade (kakaobønner, sukker, kakaosmør, emulgator (sojalecithin) og naturlige vanilleekstrakt.

### Brombærkompot

**Ingredienser:** Brombær, sukker, vand, citronsaft, modificeret stivelse og vaniije.

### Saltkaramel

**Ingredienser:** **Komælk**, sukker og salt.

### Krokant

**Ingredienser:** Hasselnødder og sukker.

### Rødskovsyre

### Brød

**Ingredienser:** Vand, **hvedemel**,  *ølandshvedemel*, surdej (bygmel, vand) salt med jod og gær.

### Smør

**Ingredienser:** **Smør**

### Pølser

**Ingredienser:** 90% svinekød, 6% karljohansvampe, 6% **parmesanost**, salt, paprika og peber.

### Syltede rødløg

**Ingredienser:** Rødløg, vand, sukker og eddike.

### Brød

**Ingredienser:** **Hvedemel**, vand, sukker, gær, vegetabiliske olier (raps, palme, solsikke), **smør**, **æg**, salt tilsat jod, invertsukker, emulgator (E472e, E471), vallepulver (mælk), vegetabilisk protein (ært, kartoffel), stabilisator (E466), dextrose, aroma, majsstivelse, maltodekstrin og farve (E160a).

### Grov remoulade

**Ingredienser:** Rapsolie, pickles (råsyltede grøntsager (blomkål, agurk, gulerod, løg, porre) krydderieddike, **sennepsmel**, **hvedemel**, sukker, krydderier, naturlig farve (beta-caroten), past. **æggeblommer**, sennep (vineddike, vand, **sennepsfrø**, salt), citronsaft og salt.

### Ketchup

**Ingredienser:** Tomatkoncentrat, vand, eddike, glukose-fruktosesirup, sukker, mod. stivelse, salt og krydderier (indeholder \*sennep).

### Sennep

**Ingredienser:** Vand, **sennepsfrø**, lagereddike, salt, hvidvinseddike, sukker og krydderier.

## Allergioversigt – vegetarmenu

Nedenfor finder du oversigten over indholdet i årets nytårsmenu.

Hvis du har spørgsmål sidder vi klar ved telefonerne til at tage imod dit opkald. Du kan selvfølgelig også sende os en mail med dit spørgsmål, og vi vil vende tilbage hurtigst muligt.

**Telefon** +45 70 70 15 88

**E-mail** nytår@cofoco.dk

**Telefontider** 10-16 (mandag - lørdag)

### Grillede spidskål

**Ingredienser:** Spidskål, smør og salt.

### Puré af selleri og hasselnødder

**Ingredienser:** Knoldselleri, vand, sødmælk, piskefløde, smør og hasselnødder.

### Hasselnødder

**Ingredienser:** Hasselnødder.

### Mayonnaise

**Ingredienser:** Rapsolie, æggeblommer (æggeblommer af skrabeæg, vand, konserveringsmiddel: E202, surhedsregulerende middel: E330), sennep (vand, sennepsfrø, eddike, salt, syre (E330), konserveringsmiddel (E224)), citronsaft og salt.

### Urter

**Ingredienser:** Kørvel og brøndkarse.

### Risotto

**Ingredienser:** Vand, aborioris, hvidvin, grana padano (BOB) ost (mælk, salt, osteløbe, konserveringsmiddel (E 1105 fra æg), skalotteløg, mascarpone (Fløde), smør, boullion (salt, 21,3 % grønsagspulver (pastinak, persillerod, løg, gulerod, champignon, porre, tomat, hvidløg), maltodextrin, naturlig aroma, sukker, stivelse, rapsolie, stabilisator (guargummi), antioxidant (rosmarinekstrakt), olivenolie, salt).

### Stegte svampe

**Ingredienser:** Champignon, svampemix (østershatte, shii-take svampe, Nameko champignons og cep (Karl Johan svampe i forskellig størrelse), rapsolie og salt.

### Karl Johan støv

**Ingredienser:** Tørrede Karl Johan svampe

### Ærteskud

### Chokoladekage

**Ingredienser:** Smør, past. æggehvider, sukker, past. æggeblommer, chokolade (kakaobønner, sukker, kakaosmør, emulgator (sojalecithin) og naturlig vanillekstrakt.

### Brombærkompot

**Ingredienser:** Brombær, sukker, vand, citronsaft, modificeret stivelse og vanille.

### Saltkaramel

**Ingredienser:** Komælk, sukker og salt.

### Krokant

**Ingredienser:** Hasselnødder og sukker.

### Rødskovsyre

### Brød

**Ingredienser:** Vand, hvedemel, ølandshvedemel, surdej (bygmel, vand) salt med jod og gær.

### Smør

**Ingredienser:** Smør.

### Brød

**Ingredienser:** vand, hvedemel, ølandshvedemel, surdej (bygmel, vand) salt med jod, gær.

### Panini

**Ingredienser:** Brød (hvedemel, gluten (hvede), maltmel (hvede), vand, surdej (hvede), rugmel, salt, gær), halloumi-ost (pasteuriseret komælk, gede- og fåremælk, salt, mynte, mikrobiel osteløbe), syltede peberfrugt (rød paprika, vand, sukker, salt, vineddike, hvidløg), olivenolie, mandler, æbleeddike, salt og hvidløg.

## Allergioversigt – børnemenu

Nedenfor finder du oversigten over indholdet i årets nytårsmenu.

Hvis du har spørgsmål sidder vi klar ved telefonerne til at tage imod dit opkald. Du kan selvfølgelig også sende os en mail med dit spørgsmål, og vi vil vende tilbage hurtigst muligt.

**Telefon** +45 70 70 15 88

**E-mail** nytår@cofoco.dk

**Telefontider** 10-16 (mandag - lørdag)

### Suppe

**Ingredienser:** Vand, jordskok, **piskefløde**, kartofler, **smør**, grøntsagsfond, konc. (vand, salt, maltodextrin, sukker, 5% grønsagsekstrakt (kinakål, gulerod, grøn peber, champignon, porre, broccoli, persille), løg, grøntsagsaroma, krydderiekstrakter (hvid peber, rosmarin)), citronsaft, hvidløg og salt.

### Brødcroustoner

**Ingredienser:** Vand, **fint durumhvedemel**, **hvedemel**, gær, rapsolie, olivenolie og salt med jod.

### Grøn olie

**Ingredienser:** Rapsolie, purløg, persille og kørvel.

### Kørvel

### Tournedos

**Ingredienser:** Stegt oksemørbrad

### Sauce espagnole

**Ingredienser:** Oksefond (afkog af vand, okseben, løg, tomatpuré, gulerod, porre, løvstikke, hvidløg, enebær, sort peber, timian, rosmarin, laurbærblad), rødvin, rødvinseddike, løg, sukker, brun farin, modificeret stivelse, salt, rødvin, timian, **smør** og sort peber.

### Pommes Anna

**Ingredienser:** kartofler, **smør**, salt, hvidløg, timian og peber.

### Grønne bønner

### Brøndkarse

### Chokolademousse

**Ingredienser:** **Mælk**, chokolade 30% (heraf 34% kakaomasse, sukker, **skummetmælkspulver**, fedtreduceret kakao pulver, vanille aroma), sukker, glukosesirup, hærdet veg. palmekerne fedt, fedtreduceret kakaopulver, **mælkeprotein**, farvestof (E150d), antioxidant (E340) og emulgator (E322; **soyalecithin**, E471, E 472a)

### Pufsuksker

**Ingredienser:** Sukker, glukosesirup, E290, **laktose** og vand.

### Mascarponecreme

**Ingredienser:** mascarpone (**fløde**), **piskefløde**, flormelis (sukker og kartoffelstivelse) og vanilje

### Karamelperler

**Ingredienser:** Sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, **hvedemel**, **malt hvede**, salt, **hvedestivelse**, naturlig aroma, aroma (alkohol), naturlig vanilje ekstrakt, farve: E171 og E172, **soyalecithin**, Glaser-ing: maltodextrin, shellac, fortykningsmiddel: E464 og bagepulver: E500ii.

### Marshmallows

**Ingredienser:** glukosesirup, sukker, vand, dextrose, **gelatine** og vanilje.

### Brød

**Ingredienser:** vand, **hvedemel**, **ølandshvedemel**, surdej (bygmel, vand) salt med jod og gær.

### Smør

**Ingredienser:** Smør.

## Allergioversigt – snacks og kransekage

### Kransekagestykke

**Ingredienser:** Sukker, Abrikoskerner, 9% MANDLER, Dextrose, ÆGGEHVIDER, Glukosesirup, Stivelse (kartoffel), Surhedsregulerende middel (E330).  
Kan indeholde spor af gluten (hvede), hasselnød, valnød, mælk.

### Kransekagetårn

**Ingredienser:** Sukker, Abrikoskerner, 10% MANDLER, ÆGGEHVIDER, Glukosesirup, Dextrose, Invertsukkersirup, Vand, Stivelse (kartoffel), Surhedsregulerende middel (E330). Kan indeholde spor af: Gluten(hvede), Mælk, Hasselnød, Valnød, Pistacienød

### Snacks

**Ingredienser:** Krustader(HVEDEMEL, palmeolie, MÆLK, ÆG, SKUMMEMÆLK-SPULVER, salt, FLØDE), Gedeost (pasteuriseret gedemælk, mælkesyrekultur, skimmelkultur, osteløbe, salt), varmrøget laks(laks, salt, røg), Tomater Semi dried(Tomater 70% (semi dried tomat, rapsolie, salt, oregano, hvidløg, koncentreret citronsaft), rapsolie,, Creme Fraiche (fløde 38%,mælkesyrekultur), Piskefløde, Creme fraiche (fløde 18% fedt, mælkesyrekultur), oliven(vand, oliven, salt, antioxidanter: E300, surhedsregulerende middel: E330), sennep, grov (vand,sennepsfrø, eddike, vineddike, salt, sukker, antioxidant: E224, surhedsregulerende middel: E330), Dild, Kørvel, æggeblommer(æggeblommer af skrabeæg, vand, konserveringsmiddel: E202, surhedsregulerende middel:E330), citronsaft, salt, Capers(Capers vand, eddike og havsalt), sennep (vand, sennepsfrø, eddike, salt, syre (E330), konserveringsmiddel (E224)), Hvidløg, olivenolie.